=vee
MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL N° 08/2019-DG/EAD/IFRN

RESULTADO FINAL

A x ANALISE PROVA X
CAMPUS CURSO INSCRICAO CANDIDATO CURRICULAR ENTREVISTA PRATICA COLOCACAO
Tecnologia em Gestéo
gg;"apt’gsﬁgangado Natal  Ambiental — Fisica (EaD) 283354-0 ALCIONE MARIA AZEVEDO ROCHA 75.0 ) 100 1
Tecnologia em Gestao
gg?apt‘g S/;\g’angado Natal )\ biental — Fisica (EaD) 283302-7 RAISSA TAVARES VIEIRA QUEIROGA 100.0 85 70 2
A X ANALISE PROVA X
CAMPUS CURSO INSCRICAO CANDIDATO CURRICULAR ENTREVISTA PRATICA COLOCACAO
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestao
Zona Leste Ambiental - 284138-9 EVERTON FAGNER COSTA DE ALMEIDA 95.0 100 100 1
Fundamentos em EAD (EaD)
Campus Avancgado Natal Tecnologia em Gestéo
Zona Leste Ambiental - 284197-0 SARAH RAQUEL DA ROCHA SILVA 75.0 65 100 2
Fundamentos em EAD (EaD)
A X ANALISE PROVA X
CAMPUS CURSO INSCRICAO CANDIDATO CURRICULAR ENTREVISTA PRATICA COLOCACAO
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestédo
Zona Leste Ambiental - 284200-5 ANA HELENA DA SILVA 95.0 95 90 1
Legislacédo Ambiental (EaD)
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestéo Eliminad f
Zona Leste Ambiental - 283508-7 ANA PAULA PINTO BASTOS 65.0 90 Ausente Iminado confofme

Legislacdo Ambiental (EaD)

item 16.6 do edital
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CAMPUS

Campus Avancado Natal
Zona Leste

CAMPUS

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

Campus Avancado Natal
Zona Leste

CURSO

Tecnologia em Gestédo
Ambiental - Libras

(EaD)

CURSO

Tecnologia em Gestao
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestédo
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestao
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestédo
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestao
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestédo
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestao
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestédo
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)
Tecnologia em Gestédo
Ambiental -

Planejamento Ambiental (EaD)

INSCRICAO

284184-0

INSCRICAO

283907-6

284216-2

284165-6

284252-9

284033-8

284166-1

284218-3

283389-1

283494-2

CANDIDATO

LYDIANE FONSECA DE CARVALHO

CANDIDATO

ANDREA CRISTIANE DE MELO

EDNA GUILHERME DOS SANTOS

ANA CLEZIA SIMPLICIO DE MORAIS
CASTRO

MARCIA EGINA CAMARA DANTAS
FREIRE

MARY SORAGE PRAXEDES DA SILVA
MEDEIROS

ELISANGELO FERNANDES DA SILVA

JOCILENE DANTAS BARROS

MAGNO ELIAS DE SOUZA GUIMARAES

YURI MARQUES MACEDO

ANALISE
CURRICULAR

85.0

ANALISE

CURRICULAR

95.0

85.0

85.0

75.0

65.0

65.0

75.0

75.0

65.0

ENTREVISTA

80

ENTREVISTA

100

90

80

80

90

85

70

70

65

PROVA
PRATICA

60

PROVA

PRATICA

100

90

100

80

70

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

COLOCAGAO

COLOCAGAO

Eliminado conforme
item 16.6 do edital

Eliminado conforme
item 16.6 do edital

Eliminado conforme
item 16.6 do edital

Eliminado conforme
item 16.6 do edital
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ANALISE

PROVA

CAMPUS CURSO INSCRICAO CANDIDATO CURRIGUIART [ ENIREVISTA o COLOCACAO
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestédo
Zona Leste Ambiental - Poluicido 284016-5 OLIMPIO JOSE DA SILVA JUNIOR 85.0 90 90 1
Ambiental (EaD)
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestao
Zona Leste Ambiental - Poluicdo 284073-6 ROMULO WILKER NERI DE ANDRADE 75.0 85 80 2
Ambiental (EaD)
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestédo
Zona Leste Ambiental - Polui¢do 284241-9 BRUNO CESAR DIAS DE ALBUQUERQUE 70.0 60 60 3
Ambiental (EaD)
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestao Eliminad f
Zona Leste Ambiental - Poluigéo 284034-3 MARIA DE LIMA ALVES 85.0 95 50 o 16,4 do elital
Ambiental (EaD) '
Campus Avancgado Natal Tecnologia em Gestéo Eliminad f
Zona Leste Ambiental - Poluigéo 284067-3 ALINE DE SOUZA AMORIM 70.0 85 50 o 16.4 do edital
Ambiental (EaD) )
CAMPUS CURSO INSCRICAO CANDIDATO CU/T?NRAIéIUSLEAR ENTREVISTA P';ic.l)_\l/CAA COLOCACAO
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestao
Ambiental - Sistema de 283737-2 DAYANA MELO TORRES 100.0 80 70 1
Zona Leste o
Esgotamento Sanitario (EaD)
CAMPUS CURSO INSCRIQAO CANDIDATO CUARNR'TCLZ{JSIFAR ENTREVISTA PT??A?’YCAA COLOCA(;AO
Tecnologia em Gestéo
Campus Avancado Natal  Ambiental - _ 2841813  DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA 65.0 65 80 1
Zona Leste Sistemas de Abastecimento de
Agua (EaD)
A ~ ANALISE PROVA X
CAMPUS CURSO INSCRICAO CANDIDATO CURRICULAR ENTREVISTA PRATICA COLOCACAO
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestéo
Zonal iental -
onaleste Ambiental - 284255-5  JULIANA RAYSSA SILVA COSTA 95.0 80 90 1
Sistemas de Gestdo Ambiental
(EaD)
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestéo
Z Lest Ambi | - .
onateste mbienta| 2833011  SANCHA ADELIA DE LIMA VALE 75.0 75 90 2

Sistemas de Gestdo Ambiental
(EaD)
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Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestéo
Zona Leste Ambiental - ;
moenta N _ 283305-3 ANA CLAUDIA MEDEIROS SOUZA 70.0 95 65 3
Sistemas de Gestdo Ambiental
(EaD)
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestao
Zona Leste Ambiental -
. " . 283775-0 FABIANA SILVA MEDEIROS FERREIRA 65.0 75 60 4
Sistemas de Gestdo Ambiental
(EaD)
Campus Avancado Natal Tecnologia em Gestédo
Zona Leste Ambiental - = Eliminado conforme
. " . 284135-2 RAULIM DE OLIVEIRA GALVAO 65.0 95 Ausente - .
Sistemas de Gestdo Ambiental item 16.6 do edital
(EaD)

Natal, 17 de abril de 2019.

ALEXSANDRO PAULINO DE OLIVEIRA

DIRETOR DO CAMPUS AVANCADO NATAL ZONA LESTE
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