

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 08/2019-DG/EAD/IFRN

RESULTADO FINAL

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental – Física (EaD)	283354-0	ALCIONE MARIA AZEVEDO ROCHA	75.0	90	100	1
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental – Física (EaD)	283302-7	RAISSA TAVARES VIEIRA QUEIROGA	100.0	85	70	2

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Fundamentos em EAD (EaD)	284138-9	EVERTON FAGNER COSTA DE ALMEIDA	95.0	100	100	1
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Fundamentos em EAD (EaD)	284197-0	SARAH RAQUEL DA ROCHA SILVA	75.0	65	100	2

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Legislação Ambiental (EaD)	284200-5	ANA HELENA DA SILVA	95.0	95	90	1
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Legislação Ambiental (EaD)	283508-7	ANA PAULA PINTO BASTOS	65.0	90	Ausente	Eliminado conforme item 16.6 do edital

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Libras (EaD)	284184-0	LYDIANE FONSECA DE CARVALHO	85.0	80	60	1

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	283907-6	ANDRÉA CRISTIANE DE MELO	95.0	100	100	1
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	284216-2	EDNA GUILHERME DOS SANTOS	85.0	90	90	2
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	284165-6	ANA CLÉZIA SIMPLÍCIO DE MORAIS CASTRO	85.0	80	100	3
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	284252-9	MÁRCIA EGINA CÂMARA DANTAS FREIRE	75.0	80	80	4
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	284033-8	MARY SORAGE PRAXEDES DA SILVA MEDEIROS	65.0	90	70	5
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	284166-1	ELISÂNGELO FERNANDES DA SILVA	65.0	85	Ausente	Eliminado conforme item 16.6 do edital
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	284218-3	JOCILENE DANTAS BARROS	75.0	70	Ausente	Eliminado conforme item 16.6 do edital
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	283389-1	MAGNO ELIAS DE SOUZA GUIMARAES	75.0	70	Ausente	Eliminado conforme item 16.6 do edital
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Planejamento Ambiental (EaD)	283494-2	YURI MARQUES MACEDO	65.0	65	Ausente	Eliminado conforme item 16.6 do edital

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Poluição Ambiental (EaD)	284016-5	OLÍMPIO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR	85.0	90	90	1
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Poluição Ambiental (EaD)	284073-6	RÔMULO WILKER NERI DE ANDRADE	75.0	85	80	2
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Poluição Ambiental (EaD)	284241-9	BRUNO CÉSAR DIAS DE ALBUQUERQUE	70.0	60	60	3
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Poluição Ambiental (EaD)	284034-3	MARIA DE LIMA ALVES	85.0	95	50	Eliminado conforme item 16.4 do edital
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Poluição Ambiental (EaD)	284067-3	ALINE DE SOUZA AMORIM	70.0	85	50	Eliminado conforme item 16.4 do edital

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Sistema de Esgotamento Sanitário (EaD)	283737-2	DAYANA MELO TORRES	100.0	80	70	1

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Sistemas de Abastecimento de Água (EaD)	284181-3	DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA	65.0	65	80	1

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ANALISE CURRICULAR	ENTREVISTA	PROVA PRÁTICA	COLOCAÇÃO
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Sistemas de Gestão Ambiental (EaD)	284255-5	JULIANA RAYSSA SILVA COSTA	95.0	80	90	1
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Sistemas de Gestão Ambiental (EaD)	283301-1	SANCHA ADÉLIA DE LIMA VALE	75.0	75	90	2

Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Sistemas de Gestão Ambiental (EaD)	283305-3	ANA CLÁUDIA MEDEIROS SOUZA	70.0	95	65	3
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Sistemas de Gestão Ambiental (EaD)	283775-0	FABIANA SILVA MEDEIROS FERREIRA	65.0	75	60	4
Campus Avançado Natal Zona Leste	Tecnologia em Gestão Ambiental - Sistemas de Gestão Ambiental (EaD)	284135-2	RAULIM DE OLIVEIRA GALVÃO	65.0	95	Ausente	Eliminado conforme item 16.6 do edital

Natal, 17 de abril de 2019.

ALEXSANDRO PAULINO DE OLIVEIRA DIRETOR DO *CAMPUS* AVANÇADO NATAL ZONA LESTE